





      
  
    
      
        [image: Logo Sekyra Group - Dáváme městu novou tvář]
      
    

    
      
        
          [image: ]
        
        +420 234 005 551-2
      

      
        	CZ
	EN


      

      
        Menu

        
          
            [image: ]
          
          
            	
    Byty na prodej
  
	
    Kancelářské projekty
  
	
    Obchodní prostory
  
	
    Velká rozvojová území
  
	
    O společnosti
  
	
    Nadace Sekyra Foundation
  
	
    Klientský portál
  
	
    Kariéra
  
	
    Kontakt
  



          

        

      

    

  


  
      
      
    
                    
                
                    	
                                                              
                                
                                                          
	
                                                              
                                
                                                          
	
                                                              
                                
                                                          
	
                                                              
                                
                                                          
	
                                                              
                                
                                                          


                

                                  
                      [image: ]

                      [image: ]

                  

                  

                            

            






  
                    
                                  
                          
                                                  

                      

  
    
    
    
    
        
    
      
        
          
            
              
                
                                      Projekty                                
                
              

              
                	Nekázanka 17
	Rezidence Čakovice


              

            

          

        

        
          
            
              
                
                Dispozice              
                
              

              
                	Nerozhoduje
	1+kk
	2+kk
	3+kk
	4+kk


              

            

          

        

        
          
            
              
                
                Cena              
                
              

              
                	Nerozhoduje
	do 4 mil. Kč
	4 mil. - 6 mil. Kč
	6 mil. - 8 mil. Kč
	8 mil. - 10 mil. Kč
	10 mil. - 12 mil. Kč
	12 mil. - 14 mil. Kč
	14 mil. - 16 mil. Kč
	16 mil. - 18 mil. Kč
	18 mil. - 20 mil. Kč
	nad 20 mil. Kč


              

            

          

        

                
          
            
              
                
                Dokončeno              
                
              

              
                	2021
	2022
	2023
	2024


              

            

          

        

      

    

    
      
        
          Vyhledat nemovitost        
      

    

  



  
  
      

  
      
  
AKTUÁLNĚ V NABÍDCE




[image: Rezidence Čakovice Sekce D] 


 


 






[image: Smíchov city - Komerční prostory SM 3 k pronájmu] 


 


 






[image: Komerční prostory k pronájmu] 


 


 














      
  
VYBÍRÁME Z NAŠICH PROJEKTŮ






[image: Rohan City Kanceláře A1] 



K pronájmu




Kanceláře






[image: Rohan City Penthouses] 



K pronájmu




Kanceláře






[image: Smíchov City Kanceláře SM1] 



K pronájmu




Kanceláře












      
  








BYTY


[image: Rezidence Nekázanka] 



Rezidence Nekázanka 17


Krásný historický dům, pyšnící se impozantní vstupní chodbou, se nachází v ulici Nekázanka, jež kolmo spojuje dvě významné pražské ulice a turistické tepny – Jindřišská a Na Příkopě. Více informací 










KANCELÁŘSKÉ PROJEKTY


[image: Rohan City]



Rohan City


Rohanský ostrov konečně ožívá. Přímo v populárním Karlíně stavíme novou moderní čtvrť, která nabídne klid i občanskou vybavenost. Zaujme nabídkou atraktivního bydlení, obchodů i dvou kancelářských budov od proslulé architektky Evy Jiřičné a Jakuba Cíglera. Více informací 













VELKÁ ROZVOJOVÁ ÚZEMÍ


[image: Velké rozvojové území Smíchov City]



Smíchov City


Nevyužitou oblast nádraží měníme v plnohodnotnou čtvrť současnosti. Zelené parky, bytové domy, obchody i nové sídlo České spořitelny tu vyrostou v duchu tradičního města. Smíchov City zaujme i architekturou a ideální dopravní dostupností. Více informací










OBCHODNÍ PROSTORY


[image: Dejvice Center]



Dejvice Center


Projekt Dejvice Center je zaměřen na výstavbu moderního akademického a komerčního komplexu budov v Praze 6 - Dejvicích. Více informací



















      
  
Sekyra group


O společnosti


Sekyra Group od roku 1996 působí na českém realitním trhu, kde patří mezi přední developerské společnosti v rezidenčním i komerčním segmentu. Projekty s jejím podpisem mají vždy dlouhodobou vizi. Hlavní náplní podnikatelské činnosti skupiny Sekyra Group jsou realitní investice, development komerčních a rezidenčních nemovitostí. Profesionálních služeb skupiny využívají především zákazníci z řad mezinárodních korporací, tuzemských i zahraničních investorů, stejně jako kupující či nájemci jednotlivých bytových jednotek.















DESÍTKY ÚSPĚŠNÝCH DEVELOPERSKÝCH PROJEKTŮ


Společnost Sekyra Group, která je více, než  25 let aktivní na českém realitním trhu, vybudovala sídla pro takové společnosti, jakými jsou Česká spořitelna, Nestlé, T-Mobile, Skanska, Národní technická knihovna (ocenění Stavba roku 2009) a rovněž postavila či zrekonstruovala okolo 8 000 bytů. V současné době rozvíjí své nejvýznamnější projekty, nové městské části v centrálních pražských lokalitách: Smíchov City (20 ha), Rohan City (22 ha) a Žižkov City (30 ha).  Více informací...






      
    
                    Novinky
            

                                                        
                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            Smíchovský bulvár Madeleine Albrightové navštívil Bill Clinton

                        

                        
                            
                                Bývalý prezident Spojených států Bill Clinton navštívil nový bulvár na pražském Smíchově, který nese jméno významné političky Madeleine Albrightové a je součástí rozsáhlého projektu Smíchov City od Sekyra Group. Ten nejen oslavuje dědictví Albrightové, ale také symbolizuje historické spojení mezi USA a Českou republikou.
                                Více
                            

                        

                        
                            

                            
                                                                    Novinka                                                            

                            

                        

                    

                
            

                                                        
                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            Pomáháme snižovat uhlíkovou stopu prostřednictvím kompenzací emisí

                        

                        
                            
                                Společnost Sekyra Group obdržela prestižní certifikát Clean Advantage® 2022 za účast v programu Clean Advantage® 2022, který podtrhuje úsilí o snižování uhlíkové stopy.
                                Více
                            

                        

                        
                            

                            
                                                                    Novinka                                                            

                            

                        

                    

                
            

                                            
                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            PF 2024

                        

                        
                            
                                Společnost Sekyra Group vám přeje klidné prožití vánočních svátků. A do roku 2024 štěstí, zdraví a spokojenost. Ať se vám daří plnit nejen vaše sny o krásném bydlení. Vážení klienti, dovolujeme si vás upozornit, že klientské centrum Sekyra Group je v období od 23. 12. 2023 do 1. 1. 2024 uzavřeno.
                                Více
                            

                        

                        
                            

                            
                                                                    Novinka                                                            

                            

                        

                    

                
            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    


  
  


      
  
    
      
        
          Kontaktujte nás        

        
          Máte-li zájem o více informací, kontaktujte nás, prosím,
          na některém z níže uvedených kontaktů.        

      

      
        
          
            Sekyra Group, a. s.
          

          
            
              U Sluncové 666/12a | 186 00 Praha
            

            
              [image: ]
              info@sekyragroup.cz
            

            
              [image: ]
              800 411 111
            

            
              [image: ]
              www.sekyragroup.cz
            

          


        

        
          [image: QR kód]
        

      

    

    
      
        
          LOKALITY V PRAZE
	
    Rohan City
  
	
    Smíchov City
  
	
    Žižkov City
  



        

        
          BYDLENÍ V PRAZE
	
    Byty v Praze 4
  
	
    Byty v Praze 5
  
	
    Byty v Praze 8
  



          	
    Byty 1+kk v Praze
  
	
    Byty 2+kk v Praze
  
	
    Byty 3+kk v Praze
  
	
    Byty 4+kk v Praze
  



        

      

    

  

  
    
      
    

    
      Podporujeme:

      [image: Logo Sekyra Foundation]
    

    
      [image: Logo Sekyra Group]
    

  


 
    
      
        Údaje, vizualizace a jiná vyobrazení na webových stránkách a v dalších materiálech jsou pouze informativního a nezávazného charakteru, nepředstavují nabídku ani návrh na uzavření smlouvy. Vyhrazujeme si právo jejich změny. Aktuální a závazné údaje či smluvní podmínky Vám na vyžádání poskytneme v sídle společnosti. Při inzerci ceny či jejího zvýhodnění v rámci marketingové akce platí, že tato je platná vždy jen do vyprodání zásob nebo do ukončení akce.

        Obsah webových stránek je chráněn autorským právem a jakékoli jeho užití včetně publikování nebo jiného šíření je bez našeho písemného souhlasu zakázáno.

      

    

  


  
    
      Sekyra Group © 2024

      
        Nastavení cookies
      

      Všechna práva vyhrazena. Provozovatel Sekyra Group

    

  



  

  
  



  


  
  

  
  
  
  
  

